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Strike Industriesin alumiininen pidennetty patruunalevy GLOCK™ G17:lle (9mm) /
G22:lle (.40 cal) on suunniteltu tarjoamaan sujuvampaa patruunan lataamista
hitaalla vedolla / ilman tarttumista, samalla säilyttäen maksimaalisen
patruunakapasiteetin. Valmistettu 6061-T6 alumiinista, tämä pidennetty
patruunalevy (EMP) lisää viisi 9mm tai neljä .40 cal patruunaa yhteensopiviin
OEM kaksoispino GLOCK™ patruunalevyihin. Menestyksemme
EMP-järjestelmien kanssa pistoolien osalta, muotoilu ja ainutlaatuinen
geometrinen rakenne antavat yhtenäisen ja aggressiivisen esteettisen ilmeen
GLOCK™ G17:lle. Mukana on alumiinilevy, joka lisää ylimääräistä
lukitusvarmuutta. Anna GLOCK™ pistoolillesi ylimääräiset patruunat, joita se
ansaitsee Strike Industriesin alumiinisella pidennettyllä patruunalevyllä (EMP)
GLOCK™ G17:lle (9mm). VAROITUS: ÄLÄ YLIJÄTÄ asennusruuvia, kun
asennat alumiinista lukituslevyä. Jos olet epävarma, ota yhteyttä
asiakastukitiimiimme tai kysy paikalliselta asekorjaajalta. Paketin sisältö: x1
Alumiininen pidennetty patruunalevy GLOCK™ G17:lle (9mm) / G22:lle (.40 cal)
x1 Pitkä jousi x1 Alumiininen lukituslevy x1 Alumiinisen lukituslevyn asennusruuvi
(M3x8mm) x1 Kuusiokoloavain [2mm] x1 Varoituskortti Tuotteen ominaisuudet:
Valmistettu 6061-T6 alumiinista Plus 5 patruunan kapasiteetti 9mm:lle Plus 4
patruunan kapasiteetti .40 cal:lle Sisältää alumiinisen lukituslevyn Matala
vetovoima / ei tarttumista Muuttaa USPSA 140mm kilpailurajoituksen rajoja
Saatavilla anodisoituina SI BLACKLINE, REDLINE tai FDELINE väreinä
YHTEENSOPIVUUS: GLOCK™ tehdas OEM
G17/G17L/G19X/G22/G24/G34/G35/G45 kaksoispino patruunalevyt SI EMP
Tasku Klippikahva: testattu toimimaan SI Magwellin kanssa EI YHTEENSOPIVA:
10-patronan patruunalevyt ETS patruunalevyt HUOMAUTUS: Ei myytävänä
Kaliforniassa, Havaijilla, New Yorkissa ja New Jerseyssä 10-patronan osavaltion
lakien vuoksi. Kassaprosessi ei näytä olevan saatavilla toimitusmenetelmää.
Asiakkaan vastuulla on tuntea ja noudattaa paikallisia ase lakeja.
VASTUUVAPAUSLAUSEKE: Anodointiprosessissa tapahtuvien lukuisien
tekijöiden vuoksi värirajat eri erien välillä voivat vaihdella Kierretyt reiät EMP:ssä
ovat anodoinnin sokkoreiät, eivätkä ne välttämättä ole täysin peitettyjä
pinnoitteella VAROITUS: ÄLÄ YLIJÄTÄ asennusruuvia, kun asennat alumiinista
lukituslevyä. Jos olet epävarma, ota yhteyttä asiakastukitiimiimme tai kysy
paikalliselta asekorjaajalta. SI alumiininen EMP on tarkoituksella suunniteltu
tiukaksi ja voi vahingoittaa polymeeripatruunalevyn pohjan korvia. Asennus on
suoritettava vain sertifioidun asekorjaajan toimesta. Käytä pientä c-klemmaria (tai
vastaavaa työkalua) hellästi puristaaksesi patruunalevyn alaosan keskiosaa juuri
muovisten lukituskorvien yläpuolella, johon SI alumiininen EMP kiinnittyy.
Riittävästi, jotta SI alumiininen EMP liukuu sisään tai ulos. Ole varovainen, ettet
taivuta OEM patruunalevyn metallista sisävuoria ja poista c-klemmari (tai
vastaava työkalu) heti, kun SI alumiininen EMP on asennettu tai poistettu.
C-klemmari tai vastaava työkalu voi naarmuttaa tai raaputtaa patruunalevyn
pintaa. Ole varovainen ja käytä materiaalia suojataksesi patruunalevyn pintaa.
VASTUUVAPAUSLAUSEKE: -Tätä tuotetta ei valmisteta, hyväksytä, suositella tai
taata GLOCKin toimesta. GLOCK ei takaa tai edusta, että tämä tuote on
yhteensopiva GLOCK-pistoolien kanssa. --"GLOCK" on GLOCK, Inc.:n
liittovaltion rekisteröity tavaramerkki ja yksi monista GLOCK, Inc.:n ja GLOCK
Ges.m.b.H.:n omistamista tavaramerkeistä. Eikä Strike Industries Inc. eikä tämä
sivusto ole millään tavalla yhteydessä tai muuten hyväksytty GLOCK, Inc.:n tai
GLOCK Ges.m.b.H.:n toimesta. "GLOCKin" käyttö tällä sivulla on vain
mainostaakseen GLOCK-pistoolien, osien tai komponenttien myyntiä.
-KALIFORNIA PROPOSITION 65 VAROITUS:- VAROITUS: Tämä tuote sisältää
kemikaaleja, joiden tiedetään aiheuttavan syöpää ja syntymävaurioita tai muita
lisääntymisvaurioita Kalifornian osavaltiossa. Lisätietoja:
www.P65Warnings.ca.gov



Ominaisuudet

Nimi: STRIKE INDUSTRIES ALUMINUM MAG PLATE FOR GLOCK G17(9MM)/G22 (.40 CAL) IN BLACK
Valmistaja: STRIKE INDUSTRIES
Tuotenro: 430105319
Valm.nro: SI-EMP-AL-G17-B
Asetyyppi: Glock
Malli: 17
Tyyli: Extension
Toimituksen paino: 0.109kg
Toimituksen korkeus: 210mm
Toimituksen leveys: 102mm
Toimituksen pituus: 32mm
UPC: 793811765700
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Turvaohjeet ALUMINUM EXTENDED MAG PLATE FOR
GLOCK® G17 (9MM)

Johdanto
Tervetuloa Strike Industriesin ALUMINUM EXTENDED MAG PLATE FOR GLOCK® G17 (9MM) tuotteen
käyttöoppaaseen. Tämä ohje on suunniteltu auttamaan sinua käyttämään tuotetta turvallisesti ja tehokkaasti. Lue
ohjeet huolellisesti ennen käyttöä ja noudata kaikkia turvallisuusohjeita.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuote on asennettu ja käytetty oikein.
Tarkista tuote säännöllisesti vaurioiden tai kulumisen varalta.
Älä käytä tuotetta, jos siinä on näkyviä vaurioita.
Pidä tuote lasten ulottumattomissa.
Noudata paikallisia aseita ja ammusten käsittelyä koskevia lakeja.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Varoitus: ÄLÄ YLIJÄTÄ asennusruuvia, kun asennat alumiinista lukituslevyä.
Asenna tuote vain sertifioidun asekorjaajan toimesta.
Käytä pientä cklemmaria tai vastaavaa työkalua varovasti asennuksen aikana.
Varmista, että patruunalevyn metalliset osat eivät taivu asennuksen aikana.
Suojaa patruunalevyn pinta naarmuilta ja vaurioilta.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:

Varmista, että sinulla on kaikki tarvittavat työkalut ja osat.
Tarkista, että tuote on ehjä ja puhdas.

Asennus:

Poista vanha patruunalevy GLOCK®pistoolistasi.
Käytä cklemmaria puristaaksesi patruunalevyn alaosan keskiosaa muovisten lukituskorvien yläpuolella.
Liitä Strike Industriesin alumiininen pidennetty patruunalevy (EMP) paikalleen.
Varmista, että kaikki komponentit ovat tiukasti kiinni.
Poista cklemmari heti, kun asennus on valmis.

Käyttö:

Lataa patruunat huolellisesti.
Varmista, että patruunalevy on kunnolla paikallaan ennen käyttöä.
Tarkista, että kaikki osat toimivat oikein ennen ampumista.

Hävittämisohjeet
Hävitä tuote paikallisten ympäristönsuojelulakien mukaan.
Älä hävitä tuotetta tavallisessa kotitalousjätteessä.
Ota yhteyttä paikallisiin viranomaisiin tai kierrätyskeskuksiin oikean hävittämistavan selvittämiseksi.

Lisätietoja ja tuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai tarvitset lisätietoja, ota yhteyttä asiakastukitiimiimme tai kysy paikalliselta
asekorjaajalta. Varmista, että tunnet ja noudatat paikallisia aseita ja ammusten käsittelyä koskevia lakeja.

Vastuuvapauslauseke



Tätä tuotetta ei valmisteta, hyväksytä, suositella tai taata GLOCKin toimesta. GLOCK ei takaa tai edusta, että tämä
tuote on yhteensopiva GLOCKpistoolien kanssa. "GLOCK" on GLOCK, Inc.:n liittovaltion rekisteröity tavaramerkki.
Strike Industries Inc. ei ole millään tavalla yhteydessä GLOCK, Inc.:n tai GLOCK Ges.m.b.H.:n toimesta.

Kalifornian Proposition 65 varoitus
Tämä tuote sisältää kemikaaleja, joiden tiedetään aiheuttavan syöpää ja syntymävaurioita tai muita
lisääntymisvaurioita Kalifornian osavaltiossa. Lisätietoja: www.P65Warnings.ca.gov

Kiitos, että valitsit Strike Industriesin ALUMINUM EXTENDED MAG PLATE FOR GLOCK® G17 (9MM). Käytä
tuotetta vastuullisesti ja turvallisesti.
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